ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 9º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 30/2012

	ESPÉCIE: 9º TERMO ADITIVO FIRMADO EM 15 DE MAIO DE 2015

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA CONTRATADO: ELETRON ENGENHARIA LTDA OBJETO: PRORROGAR PARA MAIS 120 (CENTO E VINTE)   DIAS CONTADOS A PARTIR DE 17.05.2015 O CONTRATO PRIMITIVO Nº 30/12, REFERENTE AO SERVIÇOS  DE OBRAS DE ENGENHARIA PARA AMPLIAÇÃO DA CONSTRUÇÃO PARA CASAMATA E ACELERADOR LINEAR. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 849/2015-FCECON. MANAUS, 15 DE MAIO DE 2015

EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

DIRETOR PRESIDENTE